
 

KAUNO REGIONO PLĖTROS TARYBOS KOLEGIJOS POSĖDŽIO DARBOTVARKĖ  

 

2021 m. gegužės 19 d. Nr. 4 

 

 Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos (toliau – Kolegija) posėdis organizuojamas ir vyks 

vaizdo konferencijos būdu.  

 Registracija: 13:55-14:00 

 

 14.00-14:05 Kolegijos posėdžio darbotvarkės tvirtinimas  

Pranešėja – Nijolė Dirginčienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

kolegijos pirmininkė 

1.  14.05-14.25 Aktyvios darbo rinkos politikos priemonių programos 2021 m.  

Pranešėjas  – Edvinas Urbonas, Kauno klientų aptarnavimo 

departamento socialinių partnerysčių ir paslaugų koordinatorius. 

2.  14.25-14.30 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2010 m. gegužės 25 d. 

sprendimo Nr. 1 „Dėl Kauno regiono plėtros plano iki 2020 metų 

patvirtinimo“ pakeitimo 

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

3.  14.30-14.35 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2018 m. liepos 9 d. sprendimo 

Nr. 51/2S-45 „Dėl Lietuvos Respublikos susisiekimo ministerijos 

2014–2020 metų Europos Sąjungos fondų investicijų veiksmų 

programos priemonės Nr. 04.5.1-TID-R-514 „Darnaus judumo 

priemonių diegimas“ iš Europos Sąjungos struktūrinių fondų lėšų 

siūlomų bendrai finansuoti Kauno regiono projektų sąrašo 

patvirtinimo“ pakeitimo  

Pranešėja – Eglė Dekšnienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

4.  14.35-14.45 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos atstovų delegavimo į teritorinio 

bendradarbiavimo programų Lietuvos delegacijas 

Pranešėja – Inga Kupcikevičiūtė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos vyriausioji specialistė 

5.  14.45-14.55 Dėl darbo grupės teisės aktų projektams nagrinėti sudarymo ir 

įgaliojimų Kauno regiono plėtros tarybos kolegijos pirmininkui 

suteikimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė  

6.  14.55-15.05 Dėl Kauno regiono plėtros tarybos 2021–2023 metų korupcijos 

prevencijos programos patvirtinimo 

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

7.  15.05-15.10 Dėl įgaliojimo atlikti Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktoriaus funkcijas  

Pranešėja – Simona Stočkienė, Kauno regiono plėtros tarybos 

administracijos direktorė 

  Kiti klausimai 

 

 

 

Kolegijos pirmininkė   Nijolė Dirginčienė 

   

 


